

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหัวดง บ้านห้วยน้ำอุ่น ตำบลบ้านดง เชื่อมต่อ บ้านห้วยท่าเนื้อ ตำบลป่าแดง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (830 004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางถางป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,040.000	1.82	5,532.80	1.3592	2.47	7,520.18
2	2. งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	3,900.000	4.69	18,291.00	1.3592	6.37	24,861.12
3	3. งานดินตัด	ลบ.ม.	394.000	22.78	8,975.32	1.3592	30.96	12,199.25
4	4. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	282.000	468.12	132,009.84	1.3592	636.26	179,427.77
5	5. งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	688.000	607.63	418,049.44	1.3592	825.89	568,212.79
6	6. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	3,997.000	41.15	164,476.55	1.3592	55.93	223,556.52
7	7. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	3,900.000	325.60	1,269,840.00	1.3592	442.55	1,725,966.52
8	8. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Tack coat)	ตร.ม.	660.000	322.17	212,632.20	1.3592	437.89	289,009.68
9	9. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	180.000	14.39	2,590.20	1.3592	19.55	3,520.59
10	10. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	40.000	8.85	354.00	1.3592	12.02	481.15
11	11. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Tack coat) ทางเชื่อม	ตร.ม.	180.000	324.07	58,332.60	1.3592	440.47	79,285.66

ศรารัฐ แสงเกตู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหัวดง บ้านห้วยน้ำอุ่น ตำบลบ้านดง เชื่อมต่อ บ้านห้วยท่าเนื้อ ตำบลป่าแดง อำเภอลือชัยใต้ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (830 004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	ม.	18.000	917.23	16,510.14	1.3592	1,246.69	22,440.58
13	13. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	3.000	2,072.15	6,216.45	1.3592	2,816.46	8,449.39
14	14. งานป้ายจราจรแบบ ด.	ชุด	6.000	2,203.83	13,222.98	1.3592	2,995.44	17,972.67
15	15. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	1.000	4,950.00	4,950.00	1.3592	6,728.04	6,728.04
16	16. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	175.000	290.00	50,750.00	1.3592	394.16	68,979.40
17	17. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	6.000	290.00	1,740.00	1.3592	394.16	2,365.00
18	18. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	43.200	420.00	18,144.00	1.3592	570.86	24,661.32
19	19. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	20.000	475.00	9,500.00	1.3592	645.62	12,912.40
20	20. งานสัญญาณไฟกระพริบ (โซลาร์เซลล์)	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3592	19,409.37	58,228.12
21	21. งานหินเรียงดาด คสล. ป้องกันคันทาง (พื้นที่รวม 100 ตารางเมตร) 21.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	20.000	1,337.69	26,753.80	1.3592	1,818.18	36,363.76

ศราวุธ แสงเกตุ

24 สิงหาคม 2569 14:36:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหัวดง บ้านห้วยน้ำอุ่น ตำบลบ้านดง เชื่อมต่อ บ้านห้วยท่าเนื้อ ตำบลป่าแดง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (830 004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	21.2 หินเรียง	ลบ.ม.	25.000	651.16	16,279.00	1.3592	885.05	22,126.41
23	21.3 ค่าแรงงานดาตคอนกรีตและวางหินเรียง	ตร.ม.	100.000	300.00	30,000.00	1.3592	407.76	40,776.00
รวมราคากลาง								3,436,044.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหัวดง บ้านห้วยน้ำอุ่น ตำบลบ้านดง เชื่อมต่อ บ้านห้วยท่าเนื้อ ตำบลป่าแดง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (830 004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ

(ศราวุธ แสงเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต ปุ่มสันเทียะ

(อนุชิต ปุ่มสันเทียะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรวิทย์ ศิลปชำนาญ

(กรวิทย์ ศิลปชำนาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

24 สิงหาคม 2569